gạch ceramic, tường xây gạch, sàn BTCT, mái lote. 

+ Nhà ở phía sau tự xây dựng thêm chưa được cấp giấy chứng nhận sở hữu 

công trình: Số tầng 01 + sàn bê tông nhẹ, tầng 1 DTXD: 16,5m2, sàn bê tông nhẹ, 

DTXD: 16,5m2 và mái che phía trước: Diện tích xây dựng 12,5m2 

Giá khởi điểm của tài sản: 2.956.411.000đ (Hai tỷ, chín trăm năm mươi sáu 

triệu, bốn trăm mười một nghìn đồng) 

Tiền đặt trước và bước giá:  

Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm. (Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 00 

phút, ngày 19/6/2025 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút ngày 21/7/2025).  

Bước giá: Mức chênh lệch tối thiểu là 10.000.000 đồng.